Senores:
CIENCIA INTERNACIONAL

Att. Sr. CIENCIA INTERNACIONAL
COMPRAS

Presente .-

Estimados Sefiores:

w WURTH

WURTH PERU S.A.C
RUC: 20348687191
Ventas y Cobranzas:
Telf. (01): 348-2727
eshop.wurth.pe

Lima, martes, 7 de junio de 2022

Permita la presente hacerle llegar nuestro cordial saludo y detallamos a Ud. la cotizacién por los productos solicitados:

Nombre de Producto

Cant.

Precio S/.

Dscto
%

Sub Total S/.

Observaciones

Agradeciendo de antemano la confianza puesta en nosotros, quedamos de

Ud.

Atentamente,

Ejecutivo de Ventas
VARIOS TV K2
Entel 933540912

Precios no incluyen IGV

Nota:

- Validez de la cotizacion 7 dias

- Precios validos por compra al contado
- Promociones vélidas Unicamente por vigencia definida

- Monto minimo de pedido para ser aceptado S/100.00

10of1

Comentario / Observacién:

1 | 00714 691 226 Cepillo Manual Mango Madera 3 12 3.8200 | 30.00 45.84
Filas
2 | 30603 300 300 Hoja de sierra CBZ24-300X13X0.65 10 1.7000 | 30.00 17.00
3 110893 8002 CU 800 pasta de cobre en lata 2 253.2400 | 30.00 506.48
1000gr
4 | 30893 961 Limpia Contactos Electricos 536 ml. 4 42.1900 | 30.00 168.76
10985 101 Cinta Aislante Negra 15mm x 10 mts 10 3.4900 | 30.00 34.90
6 | 10890200 11 Delsoxidante Wurth ROST OFF - 300 2 21.1300 | 30.00 42.26
ml.
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
SubTotal (Sin IGV) 815.24
IGV 18% 146.74
Monto Total (Inc. IGV) 961.98



https://eshop.wurth.pe/

